
円

円

7

8

大秀工業（株）

（株）森組

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 4,430,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

白浜西部漁港（砂取）護岸補修工
事

工事等の場所

（株）森組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町滝口地先

令和6年12月20日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,961,000

4,840,000

10

落札4,400,000

4,450,000

9

6

2

3

4

5



円

円

（有）若林製作所 辞退

16,850,000

17,020,000

9

5

2

3

三平産業（株）4

安房住宅（株）

（株）佐久間総合設備

辞退

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

18,964,000

18,392,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 17,150,000

落札業者名

管工事種別

第１回

市営住宅南三原団地浴槽改修工事

工事等の場所

三浦建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町松田１９７番地４

令和7年3月5日

6 （有）南房浄化槽サービス

8

10

三浦建設（株） 16,720,000 落札



円

円

10

辞退

2,690,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,014,000

2,915,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 2,650,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

準用河川福沢川単独河川災害復旧
工事

工事等の場所

和泉建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町福澤地先

令和7年2月28日

（有）佐久間組

（有）若林製作所

7

8



円

円

10

落札

辞退

2,370,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,706,000

2,607,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 2,430,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道南無谷４３号線道路維持工事

工事等の場所

（有）佐久間組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町南無谷地先

令和7年2月28日

（有）佐久間組

（有）若林製作所

7

8



円

円

10

落札

33,700,000

32,300,000

9

6

2

3

三平産業（株）4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

37,103,000

35,530,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

小澤建設（株） 33,200,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道丸山２号線道路改良工事

工事等の場所

（株）加瀬建設
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市沓見地先

令和7年3月7日

（株）加瀬建設

田中建設（株）

33,070,000

7

8



円

円

7

8

安房住宅（株）

（株）戸倉商店

16,250,000

辞退

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 16,000,000

落札業者名

管工事種別

第１回

市道二部６号線水管橋架設替工事

工事等の場所

（有）青木酸素商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市二部地先

令和7年2月21日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年8月30日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

17,952,000

17,600,000

10

16,240,000

辞退

9

6

2

3

三平産業（株）

（有）若林製作所

4

5


	101白浜西部漁港（砂取）護岸補修工事
	102市営住宅南三原団地浴槽改修工事
	103準用河川福沢川単独河川災害復旧工事
	104市道南無谷４３号線道路維持工事
	105市道丸山２号線道路改良工事
	106市道二部６号線水管橋架設替工事

